Enkele rechte ladder (Ongecoat)
Enkele rechte ladder (Gecoat)
Dirks Klimmaterialen BV. T +31 (0)492 538124
Deurneseweg 5 E info@dirks.eu
5709 AH Helmond W www.dirks.eu
Enkele rechte ladder
Type ongecoat Bestelnummer Lengte (mtr) Gewicht (kg) Profiel Basisbreedte
DOE 08 DKOE0008 2.45 4.5 68 350 mm.
DOE 10 DKOE0010 3 5.5 68 350 mm.
DOE 12 DKOE0012 3.6 7 68 350 mm.
DOE 14 DKOE0014 4.15 7.5 68 350 mm.
DOE 16 DKOE0016 4.7 10.5 69.7 420 mm.
DOE 18 DKOE0018 5.25 12.5 69.7 420 mm.
DOE 20 DKOE0020 5.8 13.5 69.7 420 mm.
DOE 21 DKOE0021 6.1 14 69.7 420 mm.
Enkele rechte ladder
Type Gecoat Bestelnummer Lengte (mtr) Gewicht (kg) Profiel Basisbreedte
DGE 08 DKGE0008 2.45 4.5 68 350 mm.
DGE 10 DKGE0010 3 5.5 68 350 mm.
DGE 12 DKGE0012 3.6 7 68 350 mm.
DGE 14 DKGE0014 4.15 7.5 68 350 mm.
DGE 16 DKGE0016 4.7 10.5 69.7 420 mm.
DGE 18 DKGE0018 5.25 12.5 69.7 420 mm.
DGE 20 DKGE0020 5.8 13.5 69.7 420 mm.
DGE 21 DKGE0021 6.1 14 69.7 420 mm.